

הנמלים החישים לא יהיו שונות מהתשתיות בנמלים התוקפים. יו"ר איגוד עובדי התמורה ארדי, שיגר אומלל מכתב לצינור קי, ובו הוא טוען כי זימון הפגישות למחר (פגישת נוספת צפויה בשבוע הבא) אינה עולה בקנה אחד עם החלטת בית הדין, שלפיה הצדדים יקיימו היררכות אינטימי-סיבית במכלול המגוונת "הקצאת שני דיונים בלבד כאוגוסט מני-ביעה על כוונתכם לייים מספר מועט של מפגשים, אלא אם כן אינכם מתכוונים לקיים משא ומתן אמיתי", כתב.

רקע יסודי המתרחש עם שר התחבורה, ישראל ל"ץ, עיני פנה ישירות לראש הממשלה, בנימין נתניהו, והציע שימנה רפובליקת מטעמו לצטרף ניהול השירות, אך במשדר ראש הממשלה עמד על כך שנהגל המי שא ומתן משעם הממשלה יישאר בידי משרד התמורה. ל"ץ התבטא באחרונה בצורה הריפה כלפי ועדי הנמלים, ואמר בין השאר כי "אם הם רוצים לדחות את הנמלים החי-

ישראל ל"ץ ועוזי יצחקי. הזמינו לפגישות הדיונים יולים: אמיל סילמן

כונה שלא להגיע באמת לתוצאה חובנית. עוד הוא טען כי כוונת הממשלה לעתור לבג"ץ "מאבחת את משמעותה, מכיוון שאנו קיימים ל-29 באוגוסט, הפועל שבו על הצדדים לדחות לבית הדין על תוצאות מגעיות". הפגישת בין עם מנכ"ל משרד התמורה תתקיים לאור שרדין המסדרות, עופר עיני, נסדה לקצות את המשרד בניהול המשא ומתן, על כוונה שלא להגיע באמת לתוצאה חובנית. עוד הוא טען כי כוונת הממשלה לעתור לבג"ץ "מאבחת את משמעותה, מכיוון שאנו קיימים ל-29 באוגוסט, הפועל שבו על הצדדים לדחות לבית הדין על תוצאות מגעיות".

אבי ארדי יולים: ניהול בר אור

משרדי הארץ והתמורה ממשיכים להתרוץ על כוונתם להגיש עתירה לבג"ץ נגד החלטת בית הדין להחייב את הצדדים לגרול משא ומתן על הרפורמה. לטענת ע"ד שר תקין, המייצג את המסדרות בבית הדין, הודו מנה שבועיים אחרי שביית הדין הורה להיכנס למשא ומתן מיידי "מעידה על כך הממשלה ניגשת לשיחות שלא בתום לב, או מתוך

בית הדין הארצי הורה למדינה ולהסתדרות לקיים ביניים משא ומתן מיידי, ענייני ואינטנסיבי על הרפורמה ולחזור אליו לדיחות ב-29 באוגוסט. הדין, בראשות סגן התי-שאה יגאל פלישמן, התקיים בעקבות בקשתו לצו מניעה שהגיש איגוד השירות המסחר נגד ועדי העובדים בנמלים והסתדרות, בשל הכרזה על סכסוך עבודה - שעשוי להוביל לשיבתה כללית בנמלים לרשותם וסחר של ישראל.

מאז חלפו שבועיים שבהם לא החל כל דיון בין הצדדים. בתוך כך, הלהלך הייה תנאי שהציעה ההסתדרות לכניסתה על הרפורמה - לקיבוצי, אך העובדים הושיים מפגיעה בתנאי העסקתם

הרפורמה בשירות הציבורי: הנציבות עצליה להסכים לקיצוץ חז במספר העובדים שבהזוזים אישיים

המלהלך הייה תנאי שהציעה ההסתדרות לכניסתה על הרפורמה • לפי התוכנית, כ-7,000 עובדים יעברו מחזוזה אישי לקיבוצי - אך העובדים הושיים מפגיעה בתנאי העסקתם



משה דיין יולים: אמיל סילמן

זים פגיעה כבחה, מכיוון שעדי כרים אלה אינם מאוגרים בה. ואלם עובדי החזיים עצמם אינם נלהבים לעזוב את מתי-כונת העסקתם ולהיכנס תחת המטרייה של ההסתדרות, בשל החשש כי המהלך יפגע בשכרם ותנאיהם הלחיים העדיפים שלהם הם זוכים. עובדים אלה תקימו איגוד משלהם בשם "אחדות", המנסה לייצגם מול הנהלת המשרדים, אך האיגוד לא קיבל את הכרתו של בית הדין לעבודה כגוף ייצגי. דיין העלה בפגישתה של שירות המדינה, בהתבסס על ד"ח ועדת קוברסקי מ-89, שעד כה לא ישים, ואלם בהסתדרות

מההתרחבות המתמדת של החיי זים האישיים במשרדי הממשלה, הכוללת בעיקר אקדמאים כמו מהנדסים, אורדיכלים, מתכנתים וסטיסטיקאים. שבהם של אלה גבוה בדרך כלל כ-20% משכר המועסקים בהסמלים הקיבוציים. ההסתדרות רואה בתעסקת בחי-

המועסקים במשרדי הממשלה בחזיים אישיים מ-8,500 ביום ל-1,500 עובדים - כך נאמר בפגישתה הראשונה של המשא ומתן בין ההסתדרות לנציבות שירות המדינה, שהתקיימה שלשום.

המהלך הייה תנאי שהציעה ההסתדרות לכניסתה על הרפורמה - לקיבוצי, אך העובדים הושיים מפגיעה בתנאי העסקתם

חיים ביאור

נציבות שירות המדינה
הביעה נכונות לדון בקיי-גיז חר, אך הדרישה של מספר חיים ביאור

ליצור בתחום הטיפול הביתי במים
היחיד בעל תקן בריאות ביה"ל NSF
לפריצת השוק בחו"ל

דורש שותף/תשקיע

054-4972205 יוטי

שתי קבוצות נוספות בהן שרת המסים: עובדי המכס המלמי לעובדי שירות עיי-כורים ממומש (שע"מ), גם עובדים אלה דורשים הסכם חדשני הדומה לזה של מיי-חלה מקרקעי ישראל. במשא ומתן מסתמנה ידיועוד עובדי מס הכנסה גם תוספת של 500 עובדים, לנכוח הממשלה שנוספו להם, לשנתתם מתוק חוק המסדרים כמו כן העובדים מתנגדים ליישים התוכנית לאיחוד של אגף מס הכנסה ומיסוי מקרקעין עם אגף מכס ומע"מ ללא היררכות מוקדמת עם ההסתדרות. במשרד האוצר הובעה קודרת רוח מסוים העיונים במס תכנית "שפרנו ללא כל סיבה הנוצרת" עוד אמרים באוצר שההסכם במינהל מקרקעי ישראל הוא יקר ועדיין לא הוכיח את עצמו - ולכן אין למדור ליישים אותו על קבוצות עובדים אחרת". חיים ביאור